ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

              Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày 12 tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị bồi dưỡng kiến thức, nghiệp vụ cho công chức làm công tác

thống kê tại các cơ quan chuyên môn thuộc UBND cấp huyện và các cơ quan,

đơn vị thuộc tỉnh đóng trên địa bàn cấp huyện

 (Hướng dẫn thực hiện Hệ thống chỉ tiêu thống kê cấp huyện)

Căn cứ Quyết định số 05/2023/QĐ-TTg ngày 24/02/2023 của Thủ tướng Chính

phủ ban hành Hệ thống chỉ tiêu thống kê cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã;

 Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-UBND ngày 08/01/2024 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Lạng Sơn ban hành biểu mẫu báo cáo thống kê và phân công thực hiện thu thập

thông tin thuộc Hệ thống chỉ tiêu thống kê cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã;

Thực hiện Kế hoạch số 393/KH-CTK ngày 21/8/2024 của Cục Thống kê tỉnh

Lạng Sơn về bồi dưỡng kiến thức, nghiệp vụ cho công chức làm công tác thống kê tại

các Sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh, tại các cơ quan chuyên môn thuộc UBND cấp

huyện và tại UBND xã, phường, thị trấn;

Cục Thống kê tổ chức Hội nghị Bồi dưỡng kiến thức, nghiệp vụ cho công chức

làm công tác thống kê tại các cơ quan chuyên môn thuộc UBND cấp huyện và các cơ

quan, đơn vị thuộc tỉnh đóng trên địa bàn cấp huyện (Hướng dẫn thực hiện Hệ thống

chỉ tiêu thống kê cấp huyện).

UBND huyện Chi Lăng trân trọng kính mời:

1. Thời gian: 02 ngày, bắt đầu từ 07 giờ 30 phút, ngày 18/9/2024 (thứ Tư)

 2. Hình thức tổ chức Hội nghị, thành phần:

2.1. Dự Hội nghị trực tiếp:

- Thành phần tham dự:

+ Lãnh đạo Cục Thống kê;

  + Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ;

+ Lãnh đạo, công chức các Phòng thuộc Cục Thống kê: Thu thập Thông tin

thống kê, Thống kê Tổng hợp, Thống kê Kinh tế và Thống kê Xã hội;

+ Công chức phụ trách công tác Phương pháp chế độ;

+ Lãnh đạo, công chức: Chi cục Thống kê thành phố Lạng Sơn, Chi cục Thống

kê khu vực Văn Quan - Cao Lộc (huyện Cao Lộc), Chi cục Thống kê khu vực Lộc

Bình - Đình Lập (huyện Lộc Bình);

2

+ Lãnh đạo cấp phòng và công chức làm công tác thống kê tại các cơ quan

chuyên môn thuộc UBND cấp huyện và các cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh đóng trên địa

bàn cấp huyện: Thành phố Lạng Sơn, Cao Lộc và Lộc Bình.

 - Địa điểm: Hội trường 2, Cục Thống kê. Số 2, phố Đinh Tiên Hoàng, phường

Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

2.2. Dự Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu huyện Chi Lăng:

- Thành phần tham dự:

+ Lãnh đạo, công chức Chi cục Thống kê;

+ Lãnh đạo cấp phòng và công chức làm công tác thống kê tại các cơ quan

chuyên môn thuộc UBND huyện và các cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh đóng trên địa bàn

huyện: (Có danh sách các cơ quan, đơn vị kèm theo)

3. Địa điểm: Tại hội trường Chi cục Thống kê khu vực Chi Lăng - Hữu Lũng

(huyện Chi Lăng), tỉnh Lạng Sơn. Số 04 ngõ 20 đường Lê Lợi, thị trấn Đồng Mỏ.

4. Chế độ Hội nghị: Thực hiện theo chế độ quy định hiện hành.

UBND huyện Chi Lăng trân trọng kính mời các thành phần tham dự Hội nghị

đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm trên./

Nơi nhận:
- Như thành phần dự hội nghị (Mục 2.2);

- Lưu: VT, CCTK (VTLH).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Văn Sơn

		2024-09-12T17:12:22+0700

		2024-09-12T17:34:23+0700

		2024-09-12T17:34:23+0700